
 

 

POSTANOWIENIE NR 232/2023 

KOMISARZA WYBORCZEGO W KONINIE II 

z dnia 19 grudnia 2023 r. 

w sprawie podziału Miasta i Gminy Czerniejewo na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic, numerów oraz 

liczby radnych wybieranych w każdym okręgu 

Na podstawie art. 419 § 2 w związku z art. 419 § 2a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 2408), Komisarz Wyborczy w Koninie II postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się podziału Miasta i Gminy Czerniejewo na okręgi wyborcze, ustala się ich granice, numery 

oraz liczby radnych wybieranych w każdym okręgu. 

§ 2. Numery okręgów wyborczych, granice oraz liczby radnych wybieranych w okręgach określa załącznik 

do postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Radzie Miasta i Gminy Czerniejewo, Wojewodzie 

Wielkopolskiemu, Państwowej Komisji Wyborczej oraz Burmistrzowi Miasta i Gminy Czerniejewo. 

§ 4. Na postanowienie Radzie Miasta i Gminy Czerniejewo, a także wyborcom w liczbie co najmniej 

15 przysługuje prawo wniesienia skargi do Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty 

podania postanowienia do publicznej wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury 

Krajowego Biura Wyborczego w Koninie. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego 

w Koninie II. Zgodnie z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy 

rozumieć dzień złożenia skargi Komisarzowi Wyborczemu w Koninie II. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury 

Krajowego Biura Wyborczego w Koninie i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Miasta i Gminy 

Czerniejewo. 

  

   
Komisarz Wyborczy w Koninie II 

(-) Bogdan Wincenty Radecki 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 19 grudnia 2023 r.

Poz. 12224



Załącznik do postanowienia Nr 232/2023 

Komisarza Wyborczego w Koninie II 

z dnia 19 grudnia 2023 r. 

Podział Miasta i Gminy Czerniejewo na okręgi wyborcze 

Numer 

okręgu 

wyborczego 

Granice okręgu 

Liczba radnych 

wybieranych w 

okręgu 

1 

Miasto Czerniejewo-ulice: Armii Poznań od nr 1 do nr  37, Generała 

Józefa Lipskiego, Krótka, Ogrodowa, Okrężna, os. Młynarskie, 

Pałacowa. 

1 

2 

Miasto Czerniejewo-ulice: 1 Maja, Gnieźnieńska, Księdza Prymasa 

Stefana Wyszyńskiego, Miechowa, os. Działkowe, pl. Księdza Onufrego 

Kopczyńskiego, pl. Wiosny Ludów, Wąska, Wrzesińska, Zaułek; 

1 

3 

Miasto Czerniejewo-ulice: Gospodarcza, Łąkowa, os. Nadziei, pl. kpt. 

Pawła Cymsa, Objazdowa, Pogodna, Polna od nr 3 do końca, Poznańska, 

Radosna, Szkolna; 

1 

4 
Miasto Czerniejewo-ulice: os. Papieża Jana Pawła II, os. Osiedle 

Słoneczne, Polna od nr 1 do nr 2, Powstańców Wielkopolskich; 
1 

5 

Miasto Czerniejewo-ulice: Adama Mickiewicza, Armii Poznań od nr 38 

do końca, Bolesława Prusa, Elizy Orzeszkowej, Henryka Sienkiewicza, 

Jana Brzechwy, Jana Kochanowskiego, Józefa Ignacego Kraszewskiego, 

Juliana Tuwima, Juliusza Słowackiego, Marii Konopnickiej, Stefana 

Żeromskiego, Władysława Reymonta; 

1 

6 Sołectwo Pawłowo: Pawłowo 1 

7 
sołectwo Graby: Graby; sołectwo Rakowo: Brzózki, Bure, Głożyna, 

Karw, Linery, Lipki, Nowy Las, Rakowo. 
1 

8 
sołectwo Gębarzewo: Gębarzewko, Gębarzewo; sołectwo Kosmowo: 

Kosmowo. 
1 

9 
sołectwo Goraniec: Goraniec; sołectwo Goranin: Goranin; sołectwo 

Kąpiel: Kąpiel; sołectwo Nidom: Nidom. 
1 

10 sołectwo Pakszyn: Golimowo, Pakszyn. 1 

11 

sołectwo Czeluścin: Czeluścin; sołectwo Kosowo: Kosowo; sołectwo 

Pakszynek: Pakszynek; sołectwo Szczytniki Czerniejewskie: Szczytniki 

Czerniejewskie; 

1 

12 
część sołectwa Żydowo: Żydowo-ulice: Dworcowa, Działkowa, Okrężna, 

Tadeusza Kościuszki od nr 30 do końca; 
1 

13 

część sołectwa Żydowo: Żydowo-ulice: Adama Mickiewicza, Bolesława 

Prusa, Henryka Sienkiewicza, Jana Kochanowskiego, Juliusza 

Słowackiego, Marii Konopnickiej, Słoneczna, Spokojna, Wisławy 

Szymborskiej, Zielona Mila, Stefana Żeromskiego; 

1 

14 

część sołectwa Żydowo: Żydowo-ulice: Krótka, Księdza Majora 

Mateusza Zabłockiego, Kwiatowa, Mikołaja Kopernika, Ogrodowa, pl. 

Obrońców Żydowa, Tadeusza Kościuszki od nr 1 do nr 29, Władysława 

Stanisława Reymonta, Wodna, Zielona; 

1 

15 

część sołectwa Żydowo: Żydowo-ulice: Akacjowa, Bukowa, Cisowa, 

Czereśniowa, Gębarzewska, Grabowa, Jaśminowa, Jodłowa, Klonowa, 

Konwaliowa, Leszczynowa, Leśna, Liliowa, Lipowa, Magnolii, 

Nałęczowska, Ojca Świętego Jana Pawła II, Orzechowa, os. Osiedle 

Leśne Zacisze, Parkowa, Piekarska, Pogodna, Polna, Różana, Spacerowa, 

Topolowa, Tulipanowa; 

1 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 12224


		2023-12-19T13:06:12+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




